
Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 72 m2,

PRZECŁAW

Cena 380 000 zł

3- pokojowe mieszkanie o powierzchni 72 m2 /po podłodze 78 m2/, na parterze, z przynależnym ogródkiem,
położone w Przecławiu 7 km od centrum Szczecina. Mieszkanie całkowicie urządzone tzn. nowe meble, nowy
sprzęt AGD (w tym lodówka, zmywarka, kuchenka z płytą ceramiczną oraz niezbędne akcesoria gospodarstwa
domowego). Na parterze 3 pokoje, aneks kuchenny i łazienka, a dodatkowo na poddaszu pokój z łazienką i
aneksem kuchennym. Brak możliwości połączenia.
PARTER: salon otwarty na kuchnię w nim wypoczynek 3- częściowy, skórzany, ława komoda, stół z krzesłami,
sypialnia z podwójnym łóżkiem i szafą trzydrzwiową oraz gabinet z wypoczynkiem i biurkiem, łazienka z wanną i
przedpokój.
Natomiast na II piętrze znajduje się dodatkowy pokój o powierzchni 18 m2, który w pierwotnej wersji miał służyć
jako pomieszczenie gospodarcze, w chwili obecnej jest to dodatkowy pokój z łazienką i niewielkim zapleczem
kuchennym.
Do pokoju tego jest oddzielne wejście z klatki schodowej /mini kawalerka/.
Mieszkanie bardzo ładne, dobra lokalizacja, oferta godna polecenia.
Mieszkanie znajduje się w nowym jednopiętrowym budynku wielorodzinnym, na klatce schodowej tylko 4
mieszkania.
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 380 000,00 PLN Cena w EURO 88 426,00 €

Cena w USD 100 092,00 $ Cena za m2 5 277,78 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość PRZECŁAW Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 72,00 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2009

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Balkon JEST Nr Licencji 151
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